
                                         
 

 

1 

 

 

 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 
Písemná zpráva o hodnocení nabídek 2. 

    

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky 

 

„Změna zdroje tepla v objektech DD Pohoda a ubytovny pro 

nemocnici v Turnově, ul. 28. října č.p. 812 a č.p. 1335 v Turnově“ 
 

 

Komise se sešla k jednání dne 3.4. 2018 v zasedací místnosti č. 215.  Jednání bylo zahájeno  

3.4. 2018 ve 13:00 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta Města Turnova 

      Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 

                            Ing. Ladislav Osička, investiční technik  

                            Ing. Vladimír Konopka, ředitel Městské teplárenské Turnov, s.r.o. 

                            Jiří Vele, člen kontrolního výboru 

                            Bc. Jaroslav Cimbál – ředitel DD Pohoda 

 

 
Účastník VK INVESTING s.r.o. ve své nabídce nedoložil technické řešení technologie měření a 

regulace odsouhlasené Městskou teplárenskou s.r.o. 

Zadavatel proto vyzval účastníka VK INVESTING s.r.o. k doložení technického řešení 

technologie měření a regulace do 3. 4. 2018 do 10:00 hodin.  

 

Účastník VK INVESTING s.r.o., IČ: 49287851 technické řešení technologie měření a regulace 

doručil dne 3.4.2018 do datové schránky zadavatele. Sděluje, že technické řešení obsahuje 

ekvitermní regulátory kotlů, které jsou navrženy v projektové dokumentaci. 

 

Ve výzvě k podání nabídky měl zadavatel požadavek, že navrhovaná technologie měření a 

regulace bude odsouhlasená budoucím provozovatelem Městskou teplárenskou s.r.o. 

 

- Účastník VK INVESTING s.r.o. si vyžádal odsouhlasení navrhované technologie měření 

a regulace od budoucího provozovatele Městské teplárenské s.r.o. již v rámci termínu pro 



2 

 

podání nabídek, ale vyjádření od Městské teplárenské s.r.o. neobdržel. Z tohoto důvodu se 

držel projektové dokumentace. 

- Účastník Czech Energy s.r.o., IČ: 27264491 v nabídce také nedožil odsouhlasené 

navrhované řešení technologie měření a regulace a ani nedoložil, že o toto vyjádření 

požádal. Předpokládáme tedy, že se také držel projektové dokumentace. 

- Účastník CERGOMONT s.r.o., IČ: 46993223 ve své cenové nabídce v rámci výkazu 

výměr – SO 01 F.1.4.g) MaR - Elektro a MaR vycházel z varianty  odsouhlaseného řešení 

technologie měření a regulace od Městské teplárenské s.r.o., které obsahovalo oproti 

projektové dokumentaci navíc systém dálkového přenosu dat o provozu kotelen, který 

preferovala Městská teplárenská s.r.o. 

 

Toto řešení bylo však cenově náročnější a vycházelo z požadavku Městské teplárenské s.r.o., a ne 

z projektové dokumentace, která byla součástí zadávací dokumentace výběrového řízení. 

Samozřejmě se toto řešení promítlo do nabídkové ceny účastníka CERGOMONT s.r.o. když ve 

své cenové nabídce v rámci výkazu výměr – SO 01 F.1.4.g) MaR - Elektro a MaR vycházel z 

varianty  odsouhlaseného řešení technologie měření a regulace od Městské teplárenské s.r.o., které 

obsahovalo oproti projektové dokumentaci navíc systém dálkového přenosu dat o provozu 

kotelen, který preferovala Městská teplárenská s.r.o. 

Účastníci VK INVESTING s.r.o. a Czech Energy s.r.o. ve své cenové nabídce v rámci výkazu 

výměr – SO 01 F.1.4.g) MaR - Elektro a MaR vycházeli z varianty, která vycházela z projektové 

dokumentace. 

 

Z tohoto důvodu byly podány nesrovnatelné cenové nabídky. Hodnotící komise proto doporučuje 

zadavateli výběrové řízení podle § 127 odst. c) ZZVZ č. 134/2016 Sb. zrušit, aby byla zachována 

zásada zákazu diskriminace a zásada rovného zacházení.  
 „ V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvodu zadavatel způsobil či nikoliv „ – citace § 127 odst.2,  písm. d) ZZVZ 

č. 134/2016 Sb. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 3.4.2018 ve 13:30 hod. 

 

Jména a podpisy členů komise: 

 

Ing. Tomáš Hocke     ………………………………………. 

 

Ludmila Těhníková     omluvena…………………………… 

  

Ing. Ladislav Osička     ………………………………………. 

 

Jiří Šimůnek ( host Městská teplárenská s.r.o.)     …………………………………… 

 

Jiří Vele                                                          ………………………………………… 

 

Bc. Jaroslav Cimbál                                       omluven………………………………… 

 

Ing. Vladimír Konopka                                  omluven………………………………… 

 


